Наименование и стоимость 

полученного приза указывается 

в акте приема-передачи 

(приложение №1.1 к Правилам). 

Денежная часть приза, которая 

удерживается Организатором в 

целях выполнения функций 

налогового агента, в данном 

случае составит 5 923 (пять 

тысяч девятьсот двадцать три) 

рубля, 00 копеек 

9.1.2. Пополнение 

баланса 

транспондера T-

pass 

Пополнение лицевого счета 

транспондера T-pass, 

указанного пользователем 

транспондера T-pass –

Участником при регистрации на 

сайте Акции, на сумму 1000,00 

рублей